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Programmanr. 1 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
15-10-2017 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 3 en 4

1. Roel Janssen Argo 2:42.41 200201605 2:43.38 340
50m: 36.04 36.04 200m: 2:43.38 2:07.34

2. Jelle Rutten Swnz 2:56.91 200304117 2:51.00 296
50m: 37.77 37.77 200m: 2:51.00 2:13.23

3. Sem van Eijndhoven Argo 3:08.34 200301007 3:08.10 223
50m: 41.62 41.62 200m: 3:08.10 2:26.48

Jeugd 1 en 2

1. Lars Diesch Argo 2:41.22 200103189 2:36.82 384
50m: 33.21 33.21 200m: 2:36.82 2:03.61

Senioren 1 en ouder

1. Rick van Hamond Dommelbaarzen 2:11.18 199205873 2:13.16 627
50m: 29.00 29.00 200m: 2:13.16 1:44.16

2. Max Peters Dommelbaarzen 2:13.43 199903123 2:27.86 458
50m: 31.13 31.13 200m: 2:27.86 1:56.73

3. Teun van Rooy VZ&PC Nautilus 2:38.67 199904387 2:36.14 389
50m: 33.24 33.24 200m: 2:36.14 2:02.90

Programmanr. 2 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
15-10-2017 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 2 en 3

1. Naomi Janssen Swnz 3:05.02 200401816 3:01.08 338
50m: 37.59 37.59 200m: 3:01.08 2:23.49

2. Leonie Habraken Argo 3:06.71 200501184 3:07.89 302
50m: 46.91 46.91 200m: 3:07.89 2:20.98

DIS Britt Bakers Swnz 2:54.53 200403258
WB - De wisselslag niet gezwommen in de juiste volgorde.

Jeugd 1 en 2

1. Lisa Verheij Swnz 2:46.66 200202628 2:43.54 459
50m: 34.53 34.53 200m: 2:43.54 2:09.01

2. Janne Santegoeds Argo 2:58.48 200202722 3:01.71 334
50m: 39.55 39.55 200m: 3:01.71 2:22.16

3. Imke van Erp Argo 3:09.65 200303746 3:02.86 328
50m: 39.51 39.51 200m: 3:02.86 2:23.35

Senioren 1 en ouder

DIS Kim de Laat Swnz 3:10.60 200102824
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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Programmanr. 3 100m vrije slag Minioren 5 en later
15-10-2017 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nout Folkersma Dommelbaarzen 1:20.25 200800595 1:17.41 223
50m: 36.24 36.24 100m: 1:17.41 41.17

2. Tasnim Bezbiz Swnz 1:30.35 200700492 1:22.67 250
50m: 37.42 37.42 100m: 1:22.67 45.25

3. Naomi van der Post Argo 1:30.59 200800806 1:38.55 148
50m: 49.41 49.41 100m: 1:38.55 49.14

4. Juul Schellekens Swnz 1:48.32 200701392 1:39.11 145
50m: 46.32 46.32 100m: 1:39.11 52.79

5. Luuk Janssen Argo 1:40.29 200801403 1:40.96 100
50m: 46.38 46.38 100m: 1:40.96 54.58

6. Femke Pennings VZ&PC Nautilus 2:03.99 200701060 2:04.98 72
50m: 57.23 57.23 100m: 2:04.98 1:07.75

7. Ryan Bongers VZ&PC Nautilus 2:12.79 200701901 2:07.19 50
50m: 59.40 59.40 100m: 2:07.19 1:07.79

Programmanr. 4 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
15-10-2017 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Jeugd 1 en 2

1. Jesse Hoksbergen Swnz 1:13.00 200104857 1:14.54 299
50m: 33.04 33.04 100m: 1:14.54 41.50

2. Ryan Meewis VZ&PC Nautilus 1:25.45 200002277 1:25.21 200
50m: 38.69 38.69 100m: 1:25.21 46.52

Senioren 1 en ouder

1. Bram van Rooy VZ&PC Nautilus 1:06.42 199704315 1:05.47 441
50m: 30.32 30.32 100m: 1:05.47 35.15

Programmanr. 5 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
15-10-2017 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Anne Janssen Argo 1:21.24 200601398 1:22.07 255
50m: 39.89 39.89 100m: 1:22.07 42.18

2. Fenne Peters Argo 1:28.27 200601388 1:27.93 208
50m: 38.26 38.26 100m: 1:27.93 49.67

3. Nynke van Erp Argo 1:29.97 200601386 1:30.68 189
50m: 43.90 43.90 100m: 1:30.68 46.78

Junioren 2 en 3

1. Nena van der Steen Swnz 1:20.66 200501110 1:14.87 336
50m: 34.61 34.61 100m: 1:14.87 40.26

2. Naomi Janssen Swnz 1:14.33 200401816 1:16.51 315
50m: 36.51 36.51 100m: 1:16.51 40.00

3. Iris Verheij Swnz 1:23.09 200400854 1:21.28 263
50m: 37.91 37.91 100m: 1:21.28 43.37

4. Kes Keij Swnz 1:34.63 200503046 1:27.89 208
50m: 41.54 41.54 100m: 1:27.89 46.35

5. Aukje Rutten Swnz 1:43.14 200504556 1:41.88 134
50m: 47.02 47.02 100m: 1:41.88 54.86

6. Britte van de Mortel VZ&PC Nautilus 2:08.65 200403512 2:05.25 72
50m: 57.37 57.37 100m: 2:05.25 1:07.88
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Programmanr. 5, Dames, 100m vrije slag

Jeugd 1 en 2

1. Claartje Rijken Swnz 1:12.00 200204918 1:10.61 401
50m: 34.08 34.08 100m: 1:10.61 36.53

2. Imke van Erp Argo 1:16.07 200303746 1:14.73 338
50m: 36.10 36.10 100m: 1:14.73 38.63

3. Marit Vermeulen Swnz 1:17.84 200300602 1:17.32 305
50m: 36.71 36.71 100m: 1:17.32 40.61

AFGEM Esmee Bakers Swnz 1:12.57 200203758

Senioren 1 en ouder

1. Karin Verbeek VZ&PC Nautilus 1:04.51 199201848 1:05.64 499
50m: 31.53 31.53 100m: 1:05.64 34.11

2. Selina Janssen Swnz 1:07.06 199905974 1:07.40 461
50m: 32.76 32.76 100m: 1:07.40 34.64

3. Lana Breman VZ&PC Nautilus 1:08.22 200000300 1:08.72 435
50m: 32.76 32.76 100m: 1:08.72 35.96

4. Sandra Schellekens Swnz 1:08.81 198503416 1:08.77 434
50m: 32.74 32.74 100m: 1:08.77 36.03

5. Daphne Portegijs Swnz 1:15.00 199506604 1:15.57 327
50m: 34.92 34.92 100m: 1:15.57 40.65

6. Maartje van Stiphout Argo 1:06.99 200100088 1:17.04 309
50m: 37.13 37.13 100m: 1:17.04 39.91

7. Kim de Laat Swnz 1:17.97 200102824 1:21.52 261
50m: 40.26 40.26 100m: 1:21.52 41.26

Programmanr. 6 50m vlinderslag Minioren 5 en later
15-10-2017 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nout Folkersma Dommelbaarzen 42.28 200800595 40.79 166
2. Tasnim Bezbiz Swnz 50.66 200700492 46.23 148
3. Naomi van der Post Argo 52.51 200800806 53.85 93
4. Juul Schellekens Swnz 52.22 200701392 55.62 85
5. Luuk Janssen Argo 1:04.58 200801403 55.67 65

Programmanr. 7 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
15-10-2017 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Dabian van der Heijden VZ&PC Nautilus 37.45 200502667 39.25 151

Junioren 3 en 4

1. Jelle Rutten Swnz 30.25 200304117 29.91 342
2. Sem van Eijndhoven Argo 32.08 200301007 31.48 293
3. Davey Bongers VZ&PC Nautilus 32.54 200304605 32.58 264

Jeugd 1 en 2

1. Jesse Hoksbergen Swnz 27.77 200104857 27.07 461
2. Lars Diesch Argo 28.33 200103189 28.11 412

Senioren 1 en ouder

1. Rick van Hamond Dommelbaarzen 24.26 199205873 23.77 681
2. Teun van Rooy VZ&PC Nautilus 28.62 199904387 29.21 367
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Programmanr. 8 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
15-10-2017 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Anne Janssen Argo 41.91 200601398 44.71 163

Junioren 2 en 3

1. Britt Bakers Swnz 34.90 200403258 39.92 229
2. Leonie Habraken Argo 42.08 200501184 44.02 171
3. Kes Keij Swnz 50.73 200503046 49.12 123

Jeugd 1 en 2

1. Lisa Verheij Swnz 35.47 200202628 34.84 345
2. Claartje Rijken Swnz 37.65 200204918 36.45 301
3. Janne Santegoeds Argo 35.53 200202722 38.65 253
4. Marit Vermeulen Swnz 42.39 200300602 43.15 181

Senioren 1 en ouder

1. Selina Janssen Swnz 36.37 199905974 34.30 361
2. Maartje van Stiphout Argo 32.54 200100088 34.62 351
3. Sandra Schellekens Swnz 34.74 198503416 35.54 325
4. Daphne Portegijs Swnz 39.00 199506604 41.58 203

Programmanr. 9 100m schoolslag Minioren 5 en later
15-10-2017 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Juul Schellekens Swnz 1:49.11 200701392 1:53.72 181
50m: 53.22 53.22 100m: 1:53.72 1:00.50

2. Tasnim Bezbiz Swnz 2:00.33 200700492 1:55.55 173
50m: 54.80 54.80 100m: 1:55.55 1:00.75

3. Naomi van der Post Argo 1:57.79 200800806 2:03.52 141
50m: 1:00.97 1:00.97 100m: 2:03.52 1:02.55

DIS Luuk Janssen Argo 2:08.56 200801403
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Programmanr. 10 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
15-10-2017 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 3 en 4

1. Jelle Rutten Swnz 1:17.80 200304117 1:22.53 249
50m: 41.03 41.03 100m: 1:22.53 41.50

Senioren 1 en ouder

1. Max Peters Dommelbaarzen 1:00.35 199903123 1:06.87 469
50m: 31.90 31.90 100m: 1:06.87 34.97
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Programmanr. 11 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
15-10-2017 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Anne Janssen Argo 1:45.93 200601398 1:42.11 250
50m: 48.86 48.86 100m: 1:42.11 53.25

2. Fenne Peters Argo 1:43.19 200601388 1:42.41 248
50m: 47.15 47.15 100m: 1:42.41 55.26

DIS Nynke van Erp Argo 1:47.36 200601386
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Junioren 2 en 3

1. Iris Verheij Swnz 1:41.52 200400854 1:39.89 267
50m: 46.51 46.51 100m: 1:39.89 53.38

2. Kes Keij Swnz 1:47.19 200503046 1:43.38 241
50m: 49.54 49.54 100m: 1:43.38 53.84

3. Aukje Rutten Swnz 1:55.50 200504556 1:54.37 178
50m: 54.00 54.00 100m: 1:54.37 1:00.37

4. Britte van de Mortel VZ&PC Nautilus 2:15.10 200403512 2:16.11 106
50m: 1:03.51 1:03.51 100m: 2:16.11 1:12.60

Jeugd 1 en 2

AFGEM Esmee Bakers Swnz 1:31.25 200203758

Senioren 1 en ouder

1. Karin Verbeek VZ&PC Nautilus 1:23.69 199201848 1:21.77 487
50m: 43.20 43.20 100m: 1:21.77 38.57

2. Lana Breman VZ&PC Nautilus 1:26.32 200000300 1:27.53 397
50m: 39.43 39.43 100m: 1:27.53 48.10

Programmanr. 12 50m rugslag Minioren 5 en later
15-10-2017 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tasnim Bezbiz Swnz 48.44 200700492 45.21 214
2. Luuk Janssen Argo 46.11 200801403 48.75 120
3. Naomi van der Post Argo 47.99 200800806 50.15 157
4. Ryan Bongers VZ&PC Nautilus 55.38 200701901 52.17 98
5. Juul Schellekens Swnz 57.21 200701392 52.93 134
6. Femke Pennings VZ&PC Nautilus 1:11.48 200701060 1:05.75 70

DIS Nout Folkersma Dommelbaarzen 42.77 200800595
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 13 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
15-10-2017 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 3 en 4

1. Sem van Eijndhoven Argo 45.92 200301007 47.31 174

Jeugd 1 en 2

1. Lars Diesch Argo 32.70 200103189 32.65 530
2. Ryan Meewis VZ&PC Nautilus 38.07 200002277 38.44 325
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Programmanr. 13, Heren, 50m schoolslag

Senioren 1 en ouder

1. Max Peters Dommelbaarzen 29.80 199903123 33.06 510
2. Bram van Rooy VZ&PC Nautilus 33.66 199704315 33.66 484

Programmanr. 14 Dames, 50m rugslag Senioren Open
15-10-2017 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Anne Janssen Argo 43.62 200601398 42.45 259
2. Nynke van Erp Argo 46.86 200601386 50.87 151
3. Fenne Peters Argo 47.55 200601388 51.51 145

Junioren 2 en 3

1. Naomi Janssen Swnz 42.03 200401816 41.46 278
2. Iris Verheij Swnz 40.30 200400854 42.26 263
3. Kes Keij Swnz 51.99 200503046 52.22 139
4. Aukje Rutten Swnz 1:01.30 200504556 58.37 100
5. Britte van de Mortel VZ&PC Nautilus 59.73 200403512 1:00.13 91

Jeugd 1 en 2

1. Lisa Verheij Swnz 37.28 200202628 37.01 391
2. Claartje Rijken Swnz 40.27 200204918 38.40 350
3. Janne Santegoeds Argo 36.00 200202722 39.29 327
4. Imke van Erp Argo 40.63 200303746 39.52 321
5. Marit Vermeulen Swnz 41.21 200300602 40.62 296

Senioren 1 en ouder

1. Maartje van Stiphout Argo 34.47 200100088 36.22 417
2. Selina Janssen Swnz 36.55 199905974 36.85 FJ 1 396
3. Lana Breman VZ&PC Nautilus 35.51 200000300 36.85 FJ 2 396
4. Sandra Schellekens Swnz 39.23 198503416 39.22 328

Programmanr. 15 Heren, 400m vrije slag Junioren 1 en ouder
15-10-2017 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Dabian van der Heijden VZ&PC Nautilus NT 200502667 7:33.09 115
50m: 45.76 45.76 150m: 2:41.33 57.90 250m: 4:41.75 58.91 350m: 6:40.88 59.66

100m: 1:43.43 57.67 200m: 3:42.84 1:01.51 300m: 5:41.22 59.47 400m: 7:33.09 52.21

Junioren 3 en 4

1. Roel Janssen Argo 5:12.25 200201605 5:00.96 391
50m: 33.68 33.68 150m: 1:47.58 37.28 250m: 3:04.10 38.52 350m: 4:23.08 39.46

100m: 1:10.30 36.62 200m: 2:25.58 38.00 300m: 3:43.62 39.52 400m: 5:00.96 37.88

2. Davey Bongers VZ&PC Nautilus 6:41.67 200304605 6:30.78 179
50m: 37.39 37.39 150m: 2:15.18 50.72 250m: 3:59.45 53.27 350m: 5:41.93 51.17

100m: 1:24.46 47.07 200m: 3:06.18 51.00 300m: 4:50.76 51.31 400m: 6:30.78 48.85

Jeugd 1 en 2

1. Jesse Hoksbergen Swnz 4:45.00 200104857 4:47.94 446
50m: 33.42 33.42 150m: 1:48.21 37.79 250m: 3:02.15 36.97 350m: 4:13.96 36.16

100m: 1:10.42 37.00 200m: 2:25.18 36.97 300m: 3:37.80 35.65 400m: 4:47.94 33.98
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Programmanr. 15, Heren, 400m vrije slag

Senioren 1 en ouder

1. Rick van Hamond Dommelbaarzen 4:14.67 199205873 4:25.86 567
50m: 30.92 30.92 150m: 1:38.24 33.82 250m: 2:46.82 34.26 350m: 3:54.44 33.02

100m: 1:04.42 33.50 200m: 2:12.56 34.32 300m: 3:21.42 34.60 400m: 4:25.86 31.42

2. Bram van Rooy VZ&PC Nautilus 4:42.39 199704315 4:52.23 427
50m: 33.26 33.26 150m: 1:48.81 38.58 250m: 3:04.03 36.82 350m: 4:16.37 36.10

100m: 1:10.23 36.97 200m: 2:27.21 38.40 300m: 3:40.27 36.24 400m: 4:52.23 35.86

3. Teun van Rooy VZ&PC Nautilus 4:58.23 199904387 4:57.15 406
50m: 33.29 33.29 150m: 1:48.52 38.31 250m: 3:04.84 37.78 350m: 4:20.03 37.91

100m: 1:10.21 36.92 200m: 2:27.06 38.54 300m: 3:42.12 37.28 400m: 4:57.15 37.12

Programmanr. 16 Dames, 200m rugslag Senioren Open
15-10-2017 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 2 en 3

1. Leonie Habraken Argo 3:10.83 200501184 3:10.93 274
50m: 47.11 47.11 100m: 1:35.46 48.35 150m: 2:24.07 48.61 200m: 3:10.93 46.86

AFGEM Britt Bakers Swnz 2:53.97 200403258

Jeugd 1 en 2

AFGEM Esmee Bakers Swnz 2:59.13 200203758

Senioren 1 en ouder

1. Kim de Laat Swnz 3:03.36 200102824 3:10.12 278
50m: 46.00 46.00 100m: 1:34.09 48.09 150m: 2:23.38 49.29 200m: 3:10.12 46.74


